UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PVHTT-NV

V/v tuyên truyền Tổng điều tra kinh tế và

Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 trên

địa bàn thành phố Biên Hòa.

Biên Hòa, ngày       tháng  03  năm 2021

Kính gửi:

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử Biên Hòa;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao;

- Ủy ban nhân dân 30 phường, xã.

Thực hiện Văn bản số 2980/UBND-KT ngày 17/03/2021 của UBND thành

phố Biên Hòa về việc tuyên truyền Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành

chính năm 2021 trên địa bàn thành phố Biên Hòa. Phòng Văn hóa và Thông tin đề

nghị các đơn vị thực hiện công tác tuyên truyền như sau:

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử Biên Hòa đăng tải nội dung Công văn

số 703/STTTT-BCXBTTBC ngày 10/03/2021 Tuyên truyền Tổng điều tra Kinh tế

và điều tra cơ sở hành chính năm 2021 lên Trang thông tin điện tử Biên Hòa;

thường xuyên cập nhật các tin, bài của các phóng viên đưa thông tin tuyên truyền,

phổ biến chủ trương, mục đích, yêu cầu, đối tượng, đơn vị và phạm vi điều tra, nội

dung thông tin điều tra theo kế hoạch.

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao triển khai tuyên truyền nội

dung hỏi đáp về Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021

thông qua hệ thống phát thanh thành phố (đính kèm file); đồng thời phối hợp với

Chi cục Thống kê, Phòng Nội vụ treo băng rôn tuyên truyền Tổng điều tra kinh tế

và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 tại các ngã ba, ngã tư; tuyên truyền xe

thông tin lưu động.

- Ủy ban nhân dân 30 phường, xã tuyên truyền nội dung phổ biến chủ

trương, mục đích, yêu cầu, đối tượng, đơn vị và phạm vi điều tra, nội dung nội

dung hỏi đáp về Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021

thông qua hệ thống phát thanh cơ sở (đính kèm file); tuyên truyền thông qua các

hội nghị, các buổi họp các khu phố, ấp.

Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Ban Biên tập Trang thông tin điện tử

Biên Hòa; Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao; Ủy ban nhân dân  30

phường, xã chỉ đạo Cán bộ phụ trách triển khai nội dung tuyên truyền Tổng điều

tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn; đồng thời báo cáo

về Phòng Văn hóa và Thông tin định kỳ vào thứ hai hàng tuần năm 2021.

Trong quá trình triển khai thực hiện có khó khăn vướng mắc liên hệ Phòng

Văn hóa và Thông tin hoặc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao để được

hướng dẫn theo đúng quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Thông tin và Truyền thông (b/c);

- UBND thành phố (b/c);

- Phòng Nội vụ;

- Chi cục thống kê;

-  Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Chung

		2021-03-18T15:09:15+0700
	Trần Thị Chung

		2021-03-19T14:04:40+0700

		2021-03-19T14:04:40+0700

		2021-03-19T14:04:40+0700